
Name Verein Jahrgang Ergebnis

Curella, Giuliano Zst. SG Schney 1996 303

Bätz, Andreas SV Hubertus Dürrenried 1992 1997 367

Scheler, Philip Priv. Neustadt von 1533 1997 361

Grunert, Fabian SG Rödental 1997 349

Seifert, Johannes SV Hubertus Dürrenried 1992 1997 326

Zosig, Florian SG Coburg 1998 374

Reißmann, René Zst. SG Schney 1998 355

Blasberg, Christian SG Coburg 1998 344

Köhler, Andreas SV Hubertus Dürrenried 1992 1998 310

Düsel, Nils SG Rödental 1998 272

Weber, Janne Priv. Neustadt von 1533 1999 356

Rennert, Markus SSG Staffelstein Ebensfeld 1999 310

Scheler, Marcel Priv. Neustadt von 1533 2000 363

Schuhmann, Kai SV Creidlitz 1963 e.V. 2000 351

Martin, Tristan Schützenhort 1885 Stockheim 2000 329

Seifert, Steffen SV Hubertus Dürrenried 1992 2000 309

Niermann, Fabian SG Rödental 2000 299

Werner, Tobias SSG Staffelstein Ebensfeld 2000 288

Löffler, Janik Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 2001 335

Schülner, Jonas Schützenhort 1885 Stockheim 2001 333

Zapf, Sven SSG Staffelstein Ebensfeld 2001 286

Sippel, Yannick SV Creidlitz 1963 e.V. 2002 181

Roseneck, Jonas Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 2002 157

Scheler, Tobias Priv. Neustadt von 1533 2003 168

Florschütz, Maximilian SG Coburg 2003 160

Scheidig, Christoph Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 2003 149

Reinhardt, Alexander SSG 1888 Weidhausen 2003 139

Beyer, Mika Priv. Neustadt von 1533 2003 133

Bergmann, Jakob Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 2003 131

Ehlers, Sebastian Priv. Neustadt von 1533 2003 128

Erlmann, Louis SSG 1888 Weidhausen 2004 170

Sippel, Niklas SV Creidlitz 1963 e.V. 2004 144

Hein, Noah SSG 1888 Weidhausen 2005 132

Luftgewehr männlich

Jahrgang



Name Verein Jahrgang Ergebnis

Jahrgang

Harnisch, Lina-Marie Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 1998 385

Stichert, Céline SG Rödental 1998 378

Schmitt, Sonja SSG Staffelstein Ebensfeld 1998 375

Wachsmuth, Theresa Priv. Neustadt von 1533 1999 371

Grüdl, Carolin Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 2000 372

Seifert, Anne SV Hubertus Dürrenried 1992 2000 354

Schultheiß, Sarah SV Creidlitz 1963 e.V. 2000 328

Wohlmacher, Ines SV Hubertus Dürrenried 1992 2000 313

Bergmann, Anna Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 2000 303

Beyer, Jule Priv. Neustadt von 1533 2001 346

Vonderlind, Cathy SG Coburg 2002 160

Wohlmacher, Lisa SV Hubertus Dürrenried 1992 2002 159

Seubert, Melissa Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 2002 158

Reißmann, Sven Zst. SG Schney 1996 317

Maurer, Mark Priv. Neustadt von 1533 1996 266

Dietz, Sebastian Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 1997 323

Schedel, Lukas SG Rödental 1999 346

Scheler, Norick Priv. Neustadt von 1533 1999 306

Blasberg, Andreas SG Coburg 2000 330

Dietz, Christoph Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 2001 251

Heyder, Thomas Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 2001 175

Gläßer, Florian Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 2002 135

Lipfert, Sarah Priv. SG 1612 Ludwigsstadt 1997 347

Sommer, Annemarie SG Rödental 2001 321

Luftgewehr weiblich

Luftpistole männlich

Luftpistole weiblich



Name Verein Klasse Ergebnis

Scheler, Marcel Priv. Neustadt von 1533 Jugend 363

Schuhmann, Kai SV Creidlitz 1963 e.V. Jugend 351

Löffler, Janik Priv. SG 1612 Ludwigsstadt Jugend 335

Schülner, Jonas Schützenhort 1885 Stockheim Jugend 333

Martin, Tristan Schützenhort 1885 Stockheim Jugend 329

Seifert, Steffen SV Hubertus Dürrenried 1992 Jugend 309

Niermann, Fabian SG Rödental Jugend 299

Werner, Tobias SSG Staffelstein Ebensfeld Jugend 288

Zapf, Sven SSG Staffelstein Ebensfeld Jugend 286

Scheler, Philip Priv. Neustadt von 1533 Junioren A 361

Bätz, Andreas SV Hubertus Dürrenried 1992 Junioren A 367

Grunert, Fabian SG Rödental Junioren A 349

Seifert, Johannes SV Hubertus Dürrenried 1992 Junioren A 326

Curella, Giuliano Zst. SG Schney Junioren A 303

Zosig, Florian SG Coburg Junioren B 374

Weber, Janne Priv. Neustadt von 1533 Junioren B 356

Reißmann, René Zst. SG Schney Junioren B 355

Blasberg, Christian SG Coburg Junioren B 344

Köhler, Andreas SV Hubertus Dürrenried 1992 Junioren B 310

Rennert, Markus SSG Staffelstein Ebensfeld Junioren B 310

Düsel, Nils SG Rödental Junioren B 272

Sippel, Yannick SV Creidlitz 1963 e.V. Schüler 181

Erlmann, Louis SSG 1888 Weidhausen Schüler 170

Scheler, Tobias Priv. Neustadt von 1533 Schüler 168

Florschütz, Maximilian SG Coburg Schüler 160

Roseneck, Jonas Priv. SG 1612 Ludwigsstadt Schüler 157

Scheidig, Christoph Priv. SG 1612 Ludwigsstadt Schüler 149

Sippel, Niklas SV Creidlitz 1963 e.V. Schüler 144

Reinhardt, Alexander SSG 1888 Weidhausen Schüler 139

Beyer, Mika Priv. Neustadt von 1533 Schüler 133

Hein, Noah SSG 1888 Weidhausen Schüler 132

Bergmann, Jakob Priv. SG 1612 Ludwigsstadt Schüler 131

Ehlers, Sebastian Priv. Neustadt von 1533 Schüler 128

Grüdl, Carolin Priv. SG 1612 Ludwigsstadt Jugend 372

Seifert, Anne SV Hubertus Dürrenried 1992 Jugend 354

Beyer, Jule Priv. Neustadt von 1533 Jugend 346

Schultheiß, Sarah SV Creidlitz 1963 e.V. Jugend 328

Wohlmacher, Ines SV Hubertus Dürrenried 1992 Jugend 313

Bergmann, Anna Priv. SG 1612 Ludwigsstadt Jugend 303

Harnisch, Lina-Marie Priv. SG 1612 Ludwigsstadt Junioren B 385

Luftgewehr männlich

Luftgewehr weiblich

Altersklassen



Name Verein Klasse Ergebnis

Altersklassen

Stichert, Céline SG Rödental Junioren B 378

Schmitt, Sonja SSG Staffelstein Ebensfeld Junioren B 375

Wachsmuth, Theresa Priv. Neustadt von 1533 Junioren B 371

Vonderlind, Cathy SG Coburg Schüler 160

Wohlmacher, Lisa SV Hubertus Dürrenried 1992 Schüler 159

Seubert, Melissa Priv. SG 1612 Ludwigsstadt Schüler 158

Blasberg, Andreas SG Coburg Jugend 330

Dietz, Christoph Priv. SG 1612 Ludwigsstadt Jugend 251

Heyder, Thomas Priv. SG 1612 Ludwigsstadt Jugend 175

Dietz, Sebastian Priv. SG 1612 Ludwigsstadt Junioren A 323

Reißmann, Sven Zst. SG Schney Junioren A 317

Maurer, Mark Priv. Neustadt von 1533 Junioren A 266

Schedel, Lukas SG Rödental Junioren B 346

Scheler, Norick Priv. Neustadt von 1533 Junioren B 306

Gläßer, Florian Priv. SG 1612 Ludwigsstadt Schüler 135

Sommer, Annemarie SG Rödental Jugend 321

Lipfert, Sarah Priv. SG 1612 Ludwigsstadt Junioren A 347

Luftpistole männlich

Luftpistole weiblich



M/W Mannschaft Klasse Disziplin Schützen Einzel Gesamt

Heyder, Thomas 175

Dietz, Christoph 251

Dietz, Sebastian 323

Reinhardt, Alexander 139

Erlmann, Louis 170

Hein, Noah 132

Florschütz, Maximilian 328

Zosig, Florian 374

Blasberg, Christian 344

Roseneck, Jonas 319

Scheidig, Christoph 300

Löffler, Janik 335

Ehlers, Sebastian 248

Weber, Janne 356

Scheler, Tobias 338

Werner, Tobias 288

Zapf, Sven 286

Rennert, Markus 310

Seifert, Johannes 326

Bätz, Andreas 367

Köhler, Andreas 310

Beyer, Mika 257

Scheler, Marcel 363

Scheler, Philip 361

Seifert, Anne 354

Wohlmacher, Ines 313

Wohlmacher, Lisa 315

Bergmann, Anna 303

Grüdl, Carolin 372

Harnisch, Lina-Marie 385

Junioren B LG 942

954

Ludwigsstadt 3 Junioren B LG 1060

Neustadt 2 Junioren A LG

Dürrenried 2 Jugend LG 982

981

749

Dürrenried 1 Junioren A LG 1003

Staffelstein 1 Junioren B LG 884

Weidhausen 1 Schüler

Ludwigsstadt 2 Junioren A LP

1046

Neustadt 1

W

W

M

M

M

M

Luftpistole männlich

Luftgewehr männlich

Luftgewehr weiblich

Gaupokal

M

M

M

M

Ludwigsstadt 4 Junioren B LG

LG

Coburg 1 Junioren B LG

441


